Florianópolis, 24 de junho de 2025.

CRONOGRAMA DA ETAPA 2 – NÍVEL DOUTORADO - EDITAL 03/2025/PPGFMC

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia, designada pela Portaria

n.o 41/2024/CCB, torna público o cronograma para a ETAPA 2 do Edital 03/2025/PPGFMC – Nível
Doutorado.

Número de
inscrição

Dia Horário Local*

20250006928 27/06 14:50 h Sala PG09

20250007258 27/06 15:40 h Sala PG09

José Eduardo da Silva Santos   Helena  Iturvides  Cimarosti            Luisa  Mota  da  Silva

                                   Regina  de  Sordi

		2025-06-24T08:52:28-0300

		2025-06-24T10:26:32-0300